Nos Hermannus de Muelnarke, miles, dominus de Toneborch, uni
versis presentes litteras inspecturis notum esse volumus, quod nos obli
gati sumus et promisimus, quantum cito dominus Th. comes Clevensis 
nobis debita nostra, in quibus nobis tenetur et obligatus est nobis, per
solverit, civibus civitatis communiter Duseborch de primo argento . de 
hoc predicto debito suas sedecim marchas, .quas eisdem tenemur, inte
graliter persolv'emus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presen
tibus duximus apponendum. Datum apud Dordrecht anno Domini M°CC0 
nonagesimo quarto in crastino beati Laurentii martiris. 

Or. Perg., Siegel des Ausstellers ab. 

1295 Mai 7 3 

Siehe unten, Katharinenkloster, Urkunde Nr. 4. 
Abschrift des 18. Jahrhunderts, gefertigt von dem Duisburger 
Stadtsekretär D. J. H. Ianssen. 

1299 November 13 _(feria sexta post festurn b. Martini' hyemalis) 4 

Der Ritter Hermann Ky[nse?] von Gondorf und seine 
Söhne Wetze! und Christian versprechen, trotz der Fehde, die 
sie mit dem Grafen von Kleve haben, gegen Zahlung von 30 
Mark Denaren der Stadt Duisburg keinerlei Schaden zuzufü
gen, diese vielmehr in Freundschaft zu fördern. 

Universis presencia visuris vel audituris nos Hermannus dictus 
Ky[nse?] de Guntra[via], miles, . .  Wetzillo et . . Cristianus, filii eius, 
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ceterique . .  liberi et heredes eiusdem, quocumque nomine appellentur, 
n[otum] esse volumus in presentibus recognoscentes, quod, cum olim vir 
nobilis . .  comes Clevensis diversis rebus et bonis nos contra iustic(i:tm] 
spoliasset et alias nobis intulerit multa dampna, propter quod nos homi
nes einsdem . . comitis et sue iurisdictioni subiectos captivassemus et 
bona eorum ubicumque potuerimus abstulerimus, tandem cum opidanis 
Dusburgensibus universis et singulis, qui gubernationi eiusdem . .  comitis 
ratione imperii sunt subiecti, composicionem amicabilem inivimus et ini
mus per presentes sie, quod exnunc in antea tarn per nos quam per ali
quem nostrum aut per aliquos nostros consanguineos vel amicos sive per 
quemquam [in?] bona predicta no bis ablata contingencia dictis opidanis 
aut alicui ipsorum, occasione predicta aut que generari vel oriri possit ab 
eadem seu nunc sit exorta, dampnum nullum penitus inferetfir aut gra
vamen, sed ipsos curabimus familiariter promovere, salva nobis contra 
eundem . .  comitem et alios eius subditos actione et causa quacumque. 
Promittimus igitur eisdem opidanis predictam composicionem fideliter 
observare et non contrafacere vel venire per nos, alium vel alios con
sanguineos vel amicos aliqua racione, ingenio sive causa. Pro hac enim 
composicione dicti opidani Dusburgenses nobis triginta marcas dena
riorum tradiderunt pro denario tribus Hallensibus computatis. In testi
monium itaque premissorum, robur et perpetuam firmitatem presens 
scripturn conscribi fecimus et sigillari obtinuimus sigillis strenuorum 
virorum dominorum Hermanni domini de Helphensteyn, Johannis bur� 
gravii in Rineke, Frederici et Rychardi fratrum de Sconenb[erg], militum, 
que ad preces nostras presentibus sunt appensa, et huiusmodi scripturn 
eisdem opidanis tradidimus sigillatum� Et nos milites predicti, scilicet 
Hermannus de Helphensteyn, burgravius et fratres premissa et singula 
recognoscimus esse vera et sigilla [nostra ad preces?] dicti Hermanni et 
suorum filiorum ac heredum presentibus appendisse. Actum Confluen[ti
bus] feria sexta post festurn beati Martini hyemalis anno DomiBi Mmoccmo 
nonagesimo nono.